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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Mısır’a ihracatta Menşe ve Dolaşım Belgelerinin doldurulmasına yönelik yazı yayımlandı, 

YYS sahibi firmalara yönelik geri gelen eşyada ayniyet tespitine ilişkin Genelge yayımlandı. 

 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 27.11.2024 tarih ve “Menşe ve Dolaşım Belgelerinin 

Doldurulması” konulu yazı ile; 

MDS Sirküler 2024/107 ile bilgisini vermiş olduğumuz, Mısır’a deniz ve havayolu ile yapılan ihracatlar kapsamı 

menşe belgelerine ACID numarası (Advance Cargo Information Declaration -Elektronik Kargo Takip Notu-) 

yazılmasına ilişkin uygulamaya yönelik olarak düzenleme yapılmıştır. 

Mısır tarafından ACID numarasının mürekkepli kalem veya yapışkanlı etiketle belge üzerine tatbik edilmesinin 

kabul gördüğü, ancak Mısır bankalarının, Türkiye’de MEDOS üzerinden elektronik ortamda düzenlenen 

belgelere bu yöntemle ACID numarası girilmesini bir tahrifat olarak algıladıkları ve belgeleri geçersiz saydıkları, 

ayrıca ACID numarası ile birlikte fatura numarası, firma tescil numarası gibi bilgilerin de bir arada yer almasını 

bekledikleri belirtilmiştir.  

Buna göre; ihracatın sekteye uğramaması amacıyla MEDOS üzerinden Mısır’a STA kapsamında ihracat amacıyla 

düzenlenen EUR.1 ve EUR-MED Dolaşım Belgelerinin üzerine talep edilen ACID numarası, firma tescil numarası, 

fatura numarası gibi bilgilerin tek set halinde sistemsel olarak yazılması mümkün olan bir haneye belge 

başvurusu esnasında MEDOS üzerinden ihracatçı tarafından girilmesi ile Mısır’a STA kapsamında ihracat 

amacıyla MEDOS üzerinden düzenlenmeyen EUR.1 ve EUR-MED Dolaşım Belgeleri ile MEDOS üzerinden 

düzenlenmiş olmakla beraber ihracat aşamasında ACID numarası girilememiş olan belgelere elle mürekkepli 

kalemle ya da yapışkanlı bir etiket üzerine yazılıp yapıştırılarak ACID numarası yazılmasının uygun görüldüğü 

bildirilmiştir. 

Ayrıca; ülke ayrımı yapılmaksızın, ihracatçılar veya yasal temsilcileri tarafından talep edilmesi halinde eşyaya 

veya söz konusu eşyanın ihracına ilişkin diğer ilave bilgilerin menşe şahadetnamelerinin üzerinde söz konusu 

bilgilerin yazılmasının mümkün olduğu bir haneye belge başvuru esnasında girilmesinin uygun olduğu 

belirtilmiştir. 

 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 29.11.2024 tarih ve “Geri Gelen Eşyada Ayniyet Önlemleri” 

başlıklı 2024/22 sayılı Genelge ile; 

Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü (YYS) sahibi firmalar tarafından ihraç edildikten sonra geri gelen eşyanın yeşil 

hatta işlem görmesi sebebiyle, ayniyete tabi tutulmaksızın doğrudan serbest dolaşıma giriş işlemlerinin 

tamamlanmasından kaynaklı gümrük idarelerinde oluşan tereddütlere açıklık getirilmiştir. 

Buna göre; Dahilde İşleme Rejimi (DİR) kapsamı eşyanın ayniyetine ilişkin işlemler saklı kalmak kaydıyla, YYS 

sahibi kişilerce geri gelen eşya olarak beyan edilen eşyanın yeşil hatta işlem görmesi halinde ayniyet tespitine 

gerek olmadığı ve eşyanın teslimini takiben ayniyet tespitine ihtiyaç duyulması halinde bu tespitin firma kayıtları 

üzerinden gerçekleştirilmesi gerektiği bilgisi verilmiştir. 

Genelge aslı için: https://www.izmgmd.org.tr/download.php?id=7486&sayfaId=6272 

http://www.mdsaudit.com
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